



WINWIN SHOP D.O.O.  
Računari i periferna oprema  
Kneza Vase Popovica 18, 32000 Čačak

Matični br.: 21162094  
PIB: 109325740  
Šifra delatnosti: 4741  
Tekući račun: Addiko A.D. Beograd 165-0007006461478-56

www.winwin.rs, office@winwin.rs, telefon: 0700 330 330 (po ceni lokalnog poziva)  
Tekući račun: OTP banka Srbija A.D.- Novi Sad 325-9500700037203-39

Kupac

HUMANITARNA ORG. Srbi za Srbe  
Milutina Milankovića 28/73  
11070 Novi Beograd  
PIB: SR105117328

Odgovorna osoba: **Lazar Marjanović**  
Mesto i datum izdavanja računa: **Čačak - 15.6.2017.**  
Datum prometa dobara i usluga: **15.6.2017.**  
Način i rok plaćanja: **Bezgotovinski na tekuci racun, 0 dana**  
Datum valute: **15.6.2017.**  
Skladište: **Prodavnica WEB Shop 2 - Bulevar oslobodilaca Čačka 78G, 32000 Čačak, 032-375-165**

Maloprodajni račun broj: **17-3262-0033875**



Rbr.	Ident	Naziv	Kol.	JM	Cena po jedinici	Poreska osnova	PDV	PDV iznos	Ukupna naknada
1	6781838	Mašina za veš 7kg/1000obr/A+, Favorit MP 1007	1	KOM	22,491.67	22,491.67	20.00	4,498.33	26,990.00

Slovima: dvadesetišesthiljadadevetsodevedeset RSD 00/100

<b>Ukupan iznos</b>	<b>22,491.67</b>
<b>Ukupna osnova</b>	<b>22,491.67</b>
<b>Ukupan PDV</b>	<b>4,498.33</b>
<b>Za plaćanje RSD</b>	<b>26,990.00</b>

Poreske stope	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	22,491.67	4,498.33	26,990.00

Način plaćanja	Vrednost
Bezgotovinski na tekuci racun	26,990.00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Reklamacije uzavavamo u roku od osam dana od prijema računa, za slučaj kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Potpisom fakture potvrđujete da ste robu preuzeli u kompletnom i neoštećenom stanju.

Broj fiskalnog isečka: 92864

Pri plaćanju nalogom za plaćanje navedite poziv 17-3262-0033875.



Fakturisao

Robu isporučio

Robu primio

Br.lk.

Пецник & Ко  
 Стара Пазова 22300  
 Јанка Челика 17  
 Б.Ј. Буре Домови 54  
 022310267

ПИБ: 100784128  
 ИБФМ: БГ 024272

епс аф ас /м3  
 0,05x 4500,00  
 225,00 б

епс аф ас /м3  
 0,09x 4500,00  
 405,00 б

стиродур 20мм/м2  
 0,75x 240,00  
 180,00 б

епс аф /м3  
 0,05x 3900,00  
 195,00 б

садолин 280,00 б

ЕКОН. ЧЕТКА 60x15  
 155,00 б

ШТАФЛА/м  
 8x 105,00  
 840,00 б

ОСБ 3 11мм  
 1200,00 б

trgovinu, proizvodnju i usluge, uvoz-izvoz

PECNIK & CO."

STARA PAZOVA

ЈА 17

55-6610310000256-55

2

51530

1746192

ни новчани капитал 5458.10 EUR

Stara Pazova 12.08.2017.

mesto i datum izdavanja racuna

HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
 SRBI ZA SRBE  
 MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73  
 BEOGRAD  
 PIB: 105117328

RAČUN BR: 465/2017

СБ: 20,00%

ПБ: 590,00

ПТ: 590,00

ЕБ: 3430,00

ЕТ: 3430,00

ЗА УПЛАТУ: 3430,00

ЧЕК: 3430,00

УПЛАЋЕНО: 3430,00

ПОВРАЋАЈ: 0,00

12.08.2017-11:33

БИ: 29490

prometa dobara i usluga: Stara Pazova

12.08.2017.

Valuta plaćanja: 12.08.2017.

OPIS	j.m.	količina	cena	cena bez PDV-a	IZNOS
STIROPOR EPS AF FS	M3	0,05	4500,00	3750,000	187,50
STIROPOR EPS AF FS	M3	0,09	4500,00	3750,00	337,50
STIROPOR EPS AF FS	M2	0,75	240,00	200,00	150,00
STIROPOR EPS AF	M3	0,05	3900,00	3250,00	162,50
SADOLIN	KOM	1	280,00	233,33	233,33
EKONOMIK ČETKA 60X15	KOM	1	155,00	129,17	129,17
ŠTAFLA	M	8	105,00	87,50	700,00
OSB 3 11mm	KOM	1	1200,00	1000,00	1000,00
				0,00	0,00
					2900,00
ni isečak: 29490					0,00
					2900,00
					580,00
					3480,00
<b>UKUPNO</b>					

	PDV osnovica	Obračunat PDV	Ukupan iznos
Na računu	2900,00	580,00	3480,00
Plaćeno avansno	0,00	0,00	0,00
Za uplatu	2900,00	580,00	3480,00

Reklamacije se uvažavaju 1 dan nakon prijema robe.  
 Za sve sporove nadležan je trgovinski sud u mestu isporučioца robe.

FAKTURISAO  
 Pecnik Vladimir, J.Čmelika 17,  
 Stara Pazova, Tel: 022310267



# METAL-IN ZELIĆ DOO

INĐIJA, Dunavska 10  
tel/fax: 022/552-523 ; 022/555-590  
e-mail: metalinzelic@gmail.com

Matični broj: 20164751 Šifra delatnosti: 4674  
PIB: 104432861

Kupac:

H.O. SRBI ZA SRBE  
11000 BEOGRAD  
MILUTINA MILANKOVICA 28/73  
PIB: 105117328

355-1085352-71  
330-52001164-48  
265-2210310000425-14

VOJVOĐANSKA BANKA  
CREDIT AGRICOLE  
RAIFFEISEN BANK

INĐIJA, 08.08.2017. godine.  
(mesto i datum izdavanja)

## Račun - Otpremnica br. 1004/17

Magacin M01

Na osnovu zakljucnice-otpremnice broj: 1004/17 od 8.8.2017  
(dokument i datum prometa dobara)

Mesto isporuke: BEOGRAD

Nacin otpreme:

Plaćanje Virman  
Valuta 08.08.2017.

na t.r. 265-2210310000425-14  
kod RAIFFEISEN BANK

R.b.	Šifra dobra	Naziv dobra	J.m.	Količina	Cena/j.m.	Rabat	Por. osnov.	Stopa	PDV	Uk. nakn.
1	334	SLIT BOJENI EG	kg	5,60	160,00	0%	896,00	20%	179,20	1.075,20

PDV obračun	Poreska osnovica	PDV
Racun	896,00	179,20
Avans	0,00	0,00
Uplata	896,00	179,20

Dobra	896,00
Rabat	0,00
Ukupno dobra	896,00
PDV na dobra 20,00 %	179,20
PDV na dobra 10,00 %	0,00
Usluge	0,00
PDV na usluge 20,00 %	0,00
Tuđe usluge	0,00
PDV u tuđim uslugama	0,00

**Ukupno račun 1.075,20**

Uplaćen avans 0,00

**Ukupno za plaćanje 1.075,20**

Slovima: hiljadusedamdesetpetdinara i 20/100

Uslovi prodaje:

Napomena o poreskom oslobođenju:

Robu primio:

Obračunao:

Odgovorno lice:

Broj l.k.:

Ljuba Balac lk 121026, jmbg 1308961345705

Печник & CO  
 Стара Пазова 22300  
 Јанка Милика 17  
 б. ј. Буре Димови 54  
 022/310-267

ПИБ: 100784128  
 ИБФМ: БГ 024272

ИТОНГ 12/м3  
 0,3x 11850,00  
 3555,00 Б

РОФИКС ХАСИТ  
 2x 450,00  
 900,00 Б

вас ав /м3  
 0,25x 3900,00  
 975,00 Б

ШТАФЛА/м  
 8x 105,00  
 840,00 Б

ОСБ 3 11мм  
 4x 1200,00  
 4800,00 Б

МАСТЕРМАКС 100/м2  
 12x 60,00  
 720,00 Б

прозор 60x80 рот  
 1x 6150,00 Б

вијак за дрво 4x5  
 100x 3,00  
 300,00 Б

пур пена пистол  
 1x 550,00 Б

стакл мрежица/м2  
 6x 42,00  
 252,00 Б

цемент титан 32,5/т  
 0,05x 13000,00  
 650,00 Б

СБ: 20,00%

ПБ: 3282,00  
 ПТ: 3282,00  
 ЕБ: 19692,00  
 ЕТ: 19692,00

ЗА УПЛАТУ: 19692,00  
 ЧЕК: 19692,00  
 УПЛАЋЕНО: 19692,00  
 ПОВРАЋАЈ: 0,00  
 11.07.2017-08:06

БИ: 27541

za trgovinu, proizvodnju i usluge, uvoz-izvoz

„PECNIK & CO.”

PAZOVA

lika 17

265-6610310000256-55

128

602

sti: 51530

08746192

lačeni novčani kapital 5458.10 EUR

Stara Pazova 11.07.2017.

mesto i datum izdavanja računa

HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
 SRBI ZA SRBE  
 MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73  
 BEOGRAD  
 PIB: 105117328

RAČUN BR: 415/2017

m prometa dobara i usluga: Stara Pazova 11.07.2017. Valuta plaćanja: 11.07.2017.

OPIS	j.m.	količina	cena	cena bez PDV-a	IZNOS
YTONG 12	M3	0,3	11850,00	9875,000	2962,50
ROFIX HASIT	KOM	2	450,00	375,00	750,00
STIROPOR EPS AF	M3	0,25	3900,00	3250,00	812,50
ŠTAFLA	M	8	105,00	87,50	700,00
OSB 3 11mm	KOM	4	1200,00	1000,00	4000,00
MASTERMAKS 100 3 ECO	M2	12	60,00	50,00	600,00
PROZOR 60X80 ROTO PVC	KOM	1	6150,00	5125,00	5125,00
VIJAK ZA DRVO 4X50	KOM	100	3,00	2,50	250,00
PUR PENA PIŠTOLJSKA	KOM	1	550,00	458,33	458,33
STAKLENA MREŽICA	M2	6	42,00	35,00	210,00
CEMENT TITAN 32,5	T	0,05	13000,00	10833,33	541,67
alini isečak: 27542					16410,00
RABAT				0%	0,00
PORESKA OSNOVICA					16410,00
PDV				20,00%	3282,00
<b>UKUPNO</b>					<b>19692,00</b>

	PDV osnovica	Obračunat PDV	Ukupan iznos
Na računu	16410,00	3282,00	19692,00
Plaćeno avansno	0,00	0,00	0,00
Za uplatu	16410,00	3282,00	19692,00

Reklamacije se uvažavaju 1 dan nakon prijema robe.  
 Za sve sporove nadležan je trgovinski sud u mestu isporučioca robe.

FAKTURISAO  
 Pecnik Vladimir, J. Čmelika 17  
 Stara Pazova, Tel: 022310267



JYSK d.o.o.  
Nehruova 68 B  
Beograd, Novi Beograd  
Y107 INDIJA  
Vojvode Stepe 11  
22320 Indija

ПИБ:106679160  
ИБОМ:СГО56500

102 / 0122  
JYSK slavi godišnjicu sa najve  
Ne propustite novi nameštaj u

3617310 Krev. na sprat HJALLERUP  
1x 20.000,00 20.000,00 ₺  
3234932 Dušek 90x200 BASIC S5  
2x 6.000,00 12.000,00 ₺  
3659411 Ormar EJERSTED 3 vrata 2  
1x 18.000,00 18.000,00 ₺  
3676751 Cipelar GENTOFTE 3+2 ode  
1x 9.999,00 9.999,00 ₺

СБ: 20,00% 9.999,83  
ПБ: 9.999,83  
ПТ: 59.999,00  
ЕБ: 59.999,00  
ЕТ:

ЗА УПЛАТУ: 59.999,00  
ЧЕК: 59.999,00  
УПЛАЋЕНО: 59.999,00  
ПОВРАТАЈ: 0,00  
12.07.2017-18:07

БИ: 2966 

00001 1706 Dragan Mijačević # 01